INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE: /2025

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

09/10/2025 INEXIGÍVEL ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

EXTRATO DE INEXIGIBILDADE DE LICITAÇÃO Nº 06/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 96/2024 CONTRATANTE: FUNDO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERV MUNICIPAIS DE ARM. DOS BUZIOS OBJETO: FILIAÇÃO DO BUZIOSPREV (ANUIDADE) A
ASSOCIAÇÃO NACIONAL DE ENTIDADES DE PREVIDÊNCIA DE ESTADOS E MUNICÍPIOS - ANEPREM. CONTRATADA:
ASSOCIAÇÃO NACIONAL DE ENTIDADES DE PREVIDÊNCIA DE ESTADOS E MUNICÍPIOS - ANEPREM (CNPJ: 02.869.624/0001-
75). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 72 C/C ART. 74, III, F, DA LEI Nº 14.133/2021. VALOR ANUAL: R$ 1.200,00 (MIL E DUZENTOS
REAIS).

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JORGE RODRIGUES DE CARVALHO FILHO

Responsável pela Informação ARTUR MUREB DE ARAUJO GOES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FELIPE TRAJANO DIAS DE OLIVEIRA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

09/10/2025 - 09:32 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS
Rua dos Esportistas - Quadra 4 - Lote 7, 0 - São José - CEP: 28955-410 - Armação dos Búzios\RJ

CNPJ: 15.553.850/0001-94 - Tel: 2623-1655 - Site: www.buziosprev.rj.gov.br

Rua dos Esportistas - Quadra 4 - Lote 7, 0 - São José - CEP: 28955-410 - Armação dos Búzios\RJ

https://www.buziosprev.rj.gov.br/licitacoes/70

Emitido: 24/10/2025 02:39:36